东南大学 2013-2014 学年

“先进团委”、“优秀团务工作者”评比公示

根据《关于开展 2013-2014 学年“五四表彰”工作的通知》，由校

团委组织评选委员会，评选出“先进团委”4 个，“先进团委入围”3

个，“优秀团务工作者”8 人，现将名单公示如下：

先进团委：

共青团信息科学与工程学院委员会

共青团电子科学与工程学院委员会

共青团人文学院委员会

共青团医学院委员会

先进团委入围奖：

共青团自动化学院委员会

共青团法学院委员会

共青团成贤学院委员会

优秀团务工作者：

张华  罗澍  林琼  曹奕  罗磊  李花  丛宾  潘明烽

公示期为 2014 年 4 月 29 日至 2014 年 5 月 3 日，如对评选结果

有异议，请与刘慧老师联系。（联系电话：52090186）

                                                  共青团东南大学委员会

2014 年 4 月 29 日